

Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie Tech Minds, którego hasło przewodnie w tej edycji brzmi: **W jaki sposób odpowiedzialnie wykorzystają technologię by wspierać edukację?** Udział w konkursie może być doskonałą okazją do poszerzania realizacji działań w ramach Laboratoriów Przyszłości.

Konkurs skierowany jest do zespołów uczniowskich ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych. W zespole może być od 3 do 10 uczestników i uczestniczek oraz wspierająca osoba z kadry dydaktycznej szkoły. Zachęcamy do kompletowania zespołów i przygotowania pomysłów na projekty!

W ramach konkursu należy przygotować i przedstawić pomysł na wykorzystanie technologii dla wsparcia procesu edukacyjnego. Szukamy nowych talentów, chcemy pobudzać kreatywność! Przygotowanie projektu to też doskonała okazja do budowania współpracy!



**Zgłoszenia do konkursu przyjmowane są do 9.12.2022** poprzez formularz: <https://forms.gle/VhMe9ecUTpfk269Y9>. Aby otrzymać **dotatkowe wsparcie** (m.in. godzinne, indywidualne konsultacje) należy zgłosić **chęć udziału w konkursie** (wypełnić dane w pierwszej części formularza) **do 15.11.2022**.

Aby ułatwić pracę nad przygotowaniem zadania przygotowaliśmy także cykl certyfikowanych przez **Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli Cyfrowy Dialog** webinarów (w terminach: **8, 19 oraz 29 listopada**) poświęconych pracy projektowej z wykorzystaniem nowych technologii. W trakcie webinarów chcemy

pokazać, że praca projektowa w szkole jest możliwa. Opowiemy o tym, jak się do niej przygotować i jak nam mogą pomóc nowe technologie. Podpowiemy, co zrobić, żeby te działania jak najbardziej angażowały naszych uczniów i uczennice i jak wykorzystać projekty do budowania ich sprawczości i oddawania im inicjatywy. Szczegóły dotyczące webinarów na stronie: <https://cyfrowydialog.pl/news/nowa-edycja-konkursu-grantowego-tech-minds-wykorzystaj-technologie-aby-wesprzec-edukacje/>

Wszystkie szczegóły dotyczące konkursu znajdziecie na stronie: <https://www.pwc.pl/pl/tech-minds.html>

### **Udział w konkursie jest bezpłatny!**

Organizatorem programu jest PwC Polska, partnerem głównym: CIONET Polska, partnerami konkursu: Stowarzyszenie Cyfrowy Dialog, Instytut Polska Przyszłości im. Stanisława Lema. Patronat technologiczny objęły: Microsoft, Google Cloud, AWS, Salesforce i SAP